Conjunto uniforme camiseta de mangas curtas decote
V confeccionada em desenhos coloridos com

logomarca da SMAS e da prefeitura, e short saia com
elástico na cintura em helancalOO poiiester de boa
qualidade. Tam: P e M infantil (corespondentes n° 4, 6

3.172.4045,322.407,5734,3970 CJ021 Acaso

esy
26.327,40TOTAL GLOBAL

(vinte e seis mil, trezentos e vinte e sete reais  e quarenta centavos)

O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no edital.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as